
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ЗДОРОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИ ВЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОЬЛАСТИ

«28» июня 2016г №7
л . 3 до ро ве ц к и е В ы с см I к и

РЕШЕНИЕ

Выборы депутатов Здоровецкого сельского Совета народных депутатов 
Ливенского района Орловской области третьего созыва

Об установлении времени для приема документов по вопросам 
выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты Здоровецкого 

сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской 
области третьего созыва 18 сентября 2016 года

В целях обеспечения реализации прав кандидатов, избирательных 
объединений, выдвинувших кандидатов на выборах депутатов Здоровецкого 
сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области 
третьего созыва, по представлению документов по вопросам выдвижения и 
регистрации кандидатов в избирательные комиссии, осуществляющие 
регистрацию кандидатов избирательная комиссия Здоровецкого сельского 
поселения Ливенского района Орловской области, на которую в 
соответствии с решением избирательной комиссии Здоровецкого сельского 
поселения от 16.06.2016г. №5 возложены полномочия окружных 

избирательных комиссий одномандатных избирательных округов „ \Ч . .N"0. 
№3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, Я» 10 по подготовке и проведению выборов 

депутатов Здоровецкого сельского Совета народных депутатов Ливенского 
района Орловской области третьего созыва РЕШИЛА:

1. Установить, что прием документов по вопросам выдвижения и 

регистрации кандидатов в избирательной комиссии Здоровецкого сельского 

поселения Ливенского района Орловской области, осуществляющей 
регистрацию кандидатов в депутаты в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Здоровецкого сельского Совета народных депутатов 

Ливенского района Орловской области 'третьего созыва осуществляется: в 
рабочие дни с 15 часов 00 минут до 1 8 часов 00 минут,



п

23 июля 2016 года документы от кандидатов принимаются с 18 часом 
00 минут до 24 часов 00 минут.

3. Рекомендовать уполномоченным представителям избирательных 
объединений, накануне дня представления документов, информирован, 
соответствующую избирательную комиссию о дате и времени представления 
документов.

4. Разместить настоящее решение на сайге муниципальною 

образования Ливенский район в информационно-телекоммуникациониои 

сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Избирательной комиссии Здоровецкого сельского поселения 
Ливенского района Орловской области Воропаевч И.А.

Председатель

избирательной комиссии , - М.Н.Кожухова

Секретарь избирательной 

комиссии

11.Д.Воропаева


